ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE REVOGAÇÃO
EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Pregoeira, torna público, para conhecimento
dos interessados, utilizando-se do princípio da autotutela, a REVOGAÇÃO do procedimento
licitatório.

Macaé-RJ, 08 de dezembro de 2021.
Marcelo da Silva Pinto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação